
Zarządzenie Nr IV/Z:.72016
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 7 marca 2016 roku

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań w zakresie pomocy
społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans
tych rodzin i osób, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej, przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione
wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 20l4r. poz. 1118 z późno zm.)

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 20 l4r. poz. 1118 z późno zm.) zarządza się co następuje:

~l
l. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy

. społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans
tych rodzin i osób, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej, przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 20l4r. poz. 1118 z późno zm.)
2. Treść ogłoszenia o którym mowa w ust. l stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

~2
Ogłoszenie, o którym mowa w S l niniejszego Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości
poprzez zamieszczenie:
l. na stronie internetowej Urzędu Gminy Bodzechów
2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bodzechów
3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bodzechów

~3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obywatelsko - Gospodarczego

~4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr IvR~12016

z dnia 7 marca 2016r.
Na podstawie art. 15 ust 2h oraz 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicmego i
wolontariacie (Dz. U. z 2014r. poz. 1118 z późnozm.)

WÓJT GMINY BODZECHÓW
ogłasza wyniki

OTWARTEGO KONKURSU OFERT

na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób,
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej, przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione wart. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
z 20 14r. poz. 1118 z późno zm.)

Zadanie nr l
I. Nazwa oferenta wybranego do realizacji zadania:

Polski Komitet Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Zarząd Miejski, ul.
Samsonowicza 17A, 27-400 Ostrowiec ŚW.

II. Rodzaj zadania:
Rodzaj zadania: Pomoc Społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej
oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób
Tytuł zadania: Pozyskiwanie, magazynowanie i wydawanie żywności oraz odzieży dla
mieszkańców Gminy Bodzechów

III. Wysokość środków publicznych przyznanych na realizację zadania w 2016 roku:
6 000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych)

Zadanie nr 2
I. Nazwa oferenta wybranego do realizacji zadania:

Gminne Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Gminie Bodzechów

II. Rodzaj zadania:
Rodzaj zadania: Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecmym
Tytuł zadania: Prowadzenie świetlicy środowiskowej oraz zajęć opiekuńczo - wychowawczych z
elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży w miejscowości Jędrzejów

III. Wysokość środków publicznych przyznanych na realizację zadania w 2016 roku:
- 8000,00 zł (słownie) osiem tysięcy złotych.

Zadanie nr 3
I. Nazwa oferenta wybranego do realizacji zadania:

Stowarzyszenie Ostrowiecka Akademia Piłkarska "GALACTICOS"
II. Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
Tytuł zadania: Upowszechnianie iwspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy Bodzechów na
rok 2016

III. Wysokość środków publicznych przyznanych na realizację zadania w 2016 roku:
- 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych)

Wójt Gminy BodzechówJ'~,?!
(


	00000001
	00000002

